

تصفیه‌خانه آب آشامیدنی به صورت آزمایشی در سیستان راه‌اندازی شد

امتیاز-عباس نژاد: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: تصفیه‌خانه آب آشامیدنی با اعتبار ۵۵۰ میلیارد ریال در جنوب این استان به صورت آزمایشی راه‌اندازی شد.

عباس قاسمی اظهار کرد: در راستای تامین آب آشامیدنی مورد نیاز جمعیت روستایی جنوب سیستان و بلوچستان چهار فیلتر تصفیه آب با اعتبار ۵۵۰ میلیارد ریال در تصفیه‌خانه مجتمع روستایی زیرمجموعه سد زردان در مدار بهره‌برداری آزمایشی قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به شرایط و نیاز منطقه طرح آبرسانی به روستاهای تلنگ، پلان و پیرسهراب در سال‌های گذشته به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه داد: در همین راستا با مشارکت انجمن صنفی آب و فاضلاب ایران به عنوان خیر، آبای استان قم و مساعدت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور عملیات بازسازی، نصب و راه‌اندازی چهار فیلتر حذف کسودرت آب به حجم بیش از ۴۰۰ لیטר در ثانیه انجام و این فیلترها وارد مدار بهره‌برداری قرار گرفت.

وی گفت: با بهره‌برداری از تصفیه‌خانه اضطراری پیرسهراب حذف آبرسانی سیار برای روستاهای زیر مجموعه سد زردان محقق شد.

نماینده مجری طرح مجتمع‌های آبرسانی روستایی مرکز و جنوب سیستان و بلوچستان نیز بیان کرد: برای ۳۳۰ روستای مناطق چابهار، قصرقند و دشتیاری آب با کیفیت و بدون کدورت تامین می‌شود.

حسن عابدی گفت: این سامانه از چهار فیلتر رفع کدورت، سیستم هوادهی، بک‌واش و تجهیزات الکترومکانیکال لازم برای حذف کدورت و تصفیه فیزیکی آب تشکیل شده که راه‌اندازی آن، آب با کیفیت و بدون کدورت بیش از ۳۳۰ روستای واقع در شهرستان‌های جنوبی استان را تامین خواهد کرد.

وی اظهارکرد: این پروژه در قالب طرح اضطراری انجام و وارد مدار شد و در کنار آن تصفیه خانه طرح با ظرفیت نهایی در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد که در سال جاری با ابلاغ اعتبار لازم عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.



واگذاری ۸۰۸ انشعاب رایگان گاز در راستای مسئولیت‌های اجتماعی

امتیاز- پدیدار: «هدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از واگذاری ۸۰۸ اشتراک رایگان گاز به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی در نقاط مختلف شهری و روستایی این استان در یکسال گذشته خبر داد.»

مدیر عامل این شرکت گفت: در راستای مسئولیت های اجتماعی در سال گذشته ۶۴۳ مورد انشعاب گاز به خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و ۱۶۵ مورد انشعاب گاز به خانواده های تحت پوشش سازمان بهزیستی به صورت رایگان ارائه شده است.

وی افزود: روند حق انشعاب رایگان گاز به مددجویان سازمان های حمایتی ادامه دارد و مددجویان نهادهای حمایتی که تاکنون ازاین امتیاز بهره‌مند نشده اند می‌توانند با دریافت معرفی‌نامه از نهاد مربوطه و ارائه آن به اداره گاز محل سکونت خود؛ از امتیاز حق انشعاب رایگان بهره مند گردند.



تاکیدمدیر مخابرات منطقه گلستان برانجام طرح های نیمه تمام پروژه نجما

امتیاز- سیاه بالایی: در اولین جلسه هفتگی کنترل پروژه نجما در سال جدید ، اتمام طرح های نیمه تمام در دستور کار قرار گرفت . دکتر غلامعلی شهمرادی با تاکید به اجرای طرح های نیمه تمام پروژه توسعه فیبرنوری در جلسه کنترل پروژه، برنامه ریزی دقیق در شهرستان ها با هدف ایجاد زمینه مناسب برای فروش سرویس بر ستر فیبرنوری را ضروری دانست . وی با اشاره به تکلیف محوله از سوی شرکت مخابرات ایران در راستای بهره برداری از پروژه نجما واگذاری سرویس ftht گفت: باید در سال جدید فعالیت های منسجم تری در راستای افزایش دایری صورت گیرد. مدیر مخابرات منطقه گلستان تأمین تجهیزات را لازمه پیشرفت مناسب پروژه توسعه فیبر دانست وگفت: اداره تارکارت در این زمینه تمرکز بیشتری داشته باشد وبا اولویت بندی برای خرید تجهیزات و اقدام اقدام نماید . وی همکاری بین بخشی حوزه های ستادی و شهرستان ها را در تحقق اهداف پروژه توسعه فیبرنوری و فروش سرویس های مبتنی بر فیبر مورد توجه دانست وگفت: موانع شناسایی ودر اسرع وقت نسبت به رفع آن اقدام کرد.دکتر غلامعلی شهمرادی پشتیبانی، نگهداری وخدمات پس از فروش را از اهم فعالیت ها دانست و گفت : رضایت مشتری هدف تمام برنامه های مخابرات بوده وایبد برای کسب رضایت حداکتری تلاش هجودنجان صورت گیرد.



اجرای عملیات ۱۲ هزار متر مکعبی کوه بری در بلوار فرهنگ

امتیاز- مهدیان: معاون زیربنایی و حمل و نقل شهرداری شهرکرد گفت: در سال گذشته ۱۲ هزار متر مکعب عملیات کوه بری در انتهای بلوار فرهنگ واقع در میرآباد غربی انجام شد. هادی مهربانی اظهارداشت: در راستای اتصال بلوار فرهنگ به دهکده المپیک در سال گذشته ۱۲ هزار متر مکعب عملیات کوه بری انجام شد. وی افزود این پروژه با هدف ایجاد دسترسی به سایر معابر در راستای کاهش ترافیک در مرکز شهر به طول یک کیلومتر در حال اجرا است که تاکنون پیشرفت فیزیکی آن ۱۵ درصد برآورد شده است. معاون زیربنایی و حمل و نقل شهرداری شهرکرد بیان کرد: در راستای اجرای این پروژه ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که تاکنون ۳ میلیارد تومان آن هزینه شده است.

امتیاز- حسین روحی: فرماندار بندرخمیر گفت: سه فروند بارج در مجموع با ظرفیت ۲۴ هزار تن در بندرگاه چندمنظوره خمیر پهلو گرفته و همزمان برای نخستین بار بارگیری شده است.

میرهاشم خواستار روز دوشنبه در حاشیه بارگیری این بارج‌ها در بندرگاه چندمنظوره خمیر افزود: این بارج‌ها هر یک با ظرفیت ۱۱ هزار تن، هشت هزار تن و پنج هزار تن بوده که بار آن‌ها نیز سنگ گچ است، وی بیان کرد اسکله ۲ بندرگاه خمیر ظرفیت پذیرش

همزمان سه فروند «بارج» در مجتمع بندری خمیر بارگیری شد

شناورهایی با ۶۵ متر آبخور را دارا است. فرماندار بندرخمیر یادآور شد: طی سال گذشته افزون بر ۴۰۰ هزار تن انواع مواد معدنی از این بندر به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس صادر شده است، وی بیان کرد: حجم عملیات صادرات مواد معدنی در محدوده استان هرمزگان افزون بر ۲۱ میلیون تن بوده که ۳۶ میلیون تن در حوزه شهرستان بندرخمیر بوده است. فرماندار بندرخمیر اظهار کرد: با برنامه‌ریزی که در حوزه بندردو دریانوردی خمیر انجام شده، طی سه سال آینده حجم



مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: معاینه فنی و تنظیم مشعل کلیه موتورخانه های منطقه بر اساس الزامات استاندارد ملی ISIRI۱۶۰۰۰، به طور متوسط منجر به ۲۰ درصد صرفه جویی و کاهش مصرف گاز موتورخانه ها گردید.

وی ادامه داد: استفاده از مولدهای برق اضطراری

در مراکز بهره برداری خطوط لوله منطقه در ساعات اوج مصرف در فصول گرم سال با هدف مشارکت در طرح پیک سالی و کمک به پایدارسازی شبکه برق سراسری منجر به کاهش حدودا ۱۵ درصد مصرف برق در مراکز بهره برداری خطوط لوله این منطقه در بازه زمانی ۱۵ خرداد لغایت ۱۵ شهریور سال ۱۴۰۲ گردیده است.

در شورای فرهنگی شرکت نفت و گاز آغاچاری مطرح شد:

تشیع شهید گمنام در بام فرهنگی امیدیه نقطه عطف شرکت آغاچاری

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: در اولین نشست شورای فرهنگی شرکت نفت و گاز آغاچاری اقدامات فرهنگی شرکت در سال ۱۴۰۲ مورد ارزیابی قرار گرفت و از اقدامات ادارات فرهنگی طی یکسال گذشته قدرندی شد.

مدیر عامل شرکت آغاچاری در این نشست احداث بام فرهنگی امیدیه در پاسارگاد و تشییع شهید گمنام در این منطقه را نقطه عطف اقدامات فرهنگی این شرکت بر شمرد و بر انسجام و همدلی بیشتر و هم افزایی در برنامه های فرهنگی پیش رو تاکید کرد. مهندس جواد تقی زاده با اشاره به ظرفیت های بام فرهنگی امیدیه بیان کرد: فعالیت های فرهنگی در این محل برنامه محور باشد و به گونه ای انجام شود که خانواده پسند و جوان پسند باشد تا بتوان تمام سالیق را جذب کرد.

مهندس تقی زاده در این نشست با تاکید بر ایجاد جاذبه فرهنگی در بام امیدیه خواستار ایجاد ساختار متناسب با برنامه ها و طرح های آتی شرکت آغاچاری در این محل شد. در ادامه مهندس تقی زاده آموزشگاه حرفه ای را یکی دیگر از ظرفیت های بالقوه شرکت آغاچاری دانست و خواستار برنامه ریزی جهت استفاده از امکانات و ظرفیت های این آموزشگاه جهت مهارت آفرینی فرزندان کارکنان شد. ایشان تقویت برنامه های قرآنی را از دیگر برنامه های این شرکت در سال جدید عنوان کرد و افزود : طرح رحله قرآن که شامل آموزش جامع و کامل مباحث قرآنی می باشد در سال۱۴۰۳ اجرایی گردد. در پایان نیز اعضای جلسه ضمن ارائه برنامه ها، پیشنهادات خود را جهت برنامه های فرهنگی مطرح نمودند.



صادرات مواد معدنی در بندرخمیر در هر سال افزون بر ۲ میلیون تن افزایش خواهد یافت. خواستار بیان کرد: توسعه مجتمع بندری خمیر از طریق الحاق ۱۶۳ هکتار اراضی پشتیبانی در حال پیگیری است و در این راستا مطالعات لازم انجام شده که بعد از تصویب در طرح جامع بندرخمیر، احداث انبار نگهداشت کالای ملوانی، ایستگاه آتش نشانی، مرکز کنترل ترافیک دریایی، ساختمان اداری، استقرار دستگاه‌های متولی در سالنجاری وارد مرحله اجرایی شود.

در حوزه مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی عملیاتی شد؛

تحقق ۱۰۰ درصدی اهداف منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

ابلاغی از طرف سازمان های متولی انرژی کشور، فرهنگ سازی و برگزاری دوره های آموزشی و ... از دیگر اقدامات انجام یافته در حوزه صرفه جویی مصرف برق در این منطقه عملیاتی می باشد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، تدوین و ابلاغ چک لیست های پایش و کنترل میزان مصرف انرژی در بخش ساختمان، مصرف انرژی در بخش مسکن و صنایع و مراکز کاش میزان به منظور کاهش میزان ساعات کاری سیستم های سرمایش و گرمایش ساختمان ها بر اساس برنامه زمانی مصوب و ابلاغی از طرف سازمان های متولی نظیر استانداری و وزارت نیرو، کاهش روشنایی بخش اداری و ساختمانی و استفاده حداکثری از روشنایی طبیعی روز، تنظیم تابلوهای کنترل کارکرد فن کولهای اتاقی با استفاده از PLC های قابل برنامه ریزی به نحوی که امکان استفاده از تجهیزات مذکور پس از پایان ساعات کار اداری مصوب مقدور نمی باشد، در کاهش پیک بار مشارکت دارد.

وی ادامه داد: عدم استفاده از لامپ های رشته ای در مصرف، اطلاع رسانی و آگاهی به پرسنل سازمان در خصوص لزوم رعایت دقیق بخشنامه ها و دستورالعمل های

خدایی تصریح کرد: اجرای تعداد زیادی پروژه مدیریت انرژی در واحدهای صنعتی تحت پوشش منطقه نظیر نصب دراپوهای کنترلی در تجهیزات تولید هوای فشرده (کمپرسورهای هوا) و سایر تجهیزات صنعتی نظیر الکتروفن های خنک کننده روغن تاسیسات و ... منجر به کاهش میزان مصرف انرژی به طور متوسط ۳۰ درصد در تجهیزات مذکور شده است.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز خاطرنشان کرد: این منطقه عملیاتی با رعایت و پایش ساعات کاری سیستم های سرمایش و گرمایش ساختمان ها بر اساس برنامه زمانی مصوب و ابلاغی از طرف سازمان های متولی نظیر استانداری و وزارت نیرو، کاهش روشنایی بخش اداری و ساختمانی و استفاده حداکثری از روشنایی طبیعی روز، تنظیم تابلوهای کنترل کارکرد فن کولهای اتاقی با استفاده از PLC های قابل برنامه ریزی به نحوی که امکان استفاده از تجهیزات مذکور پس از پایان ساعات کار اداری مصوب مقدور نمی باشد، در کاهش پیک بار مشارکت دارد.

وی ادامه داد: عدم استفاده از لامپ های رشته ای در مصرف، اطلاع رسانی و آگاهی به پرسنل سازمان در خصوص لزوم رعایت دقیق بخشنامه ها و دستورالعمل های

معاون امور معادن و صنایع معدنی چهارمحال و بختیاری اعلام کرد:

تولید یکمیلیون و ۲۷۵ هزار تن محصولات فولادی



امتیاز- مهدیان: معاون امور معادن و صنایع معدنی چهارمحال و بختیاری گفت: کارخانه‌های فولادی استان یک میلیون و ۶۷۵ هزار تن محصول تولید و روانه بازار مصرف کردند. امیر ارسلان سیدین روز پنجشنبه در خصوص تحقق جهش تولید در بخش فولاد در استان تاکید کرد: در یکسال اخیر یک میلیون و ۶۷۵ هزار تن انواع محصول فولادی شامل میلگردهای آجدار، شمش، ورق‌های گالوانیزه و گالوالوم، فرآورده‌های نسوز و آهن اسفنجی در کارخانه‌های این استان تولید و روانه بازار مصرف شده است. وی افزود: این محصولات در ۱۰ کارخانه فعال فولادی چهارمحال و بختیاری تولید شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۹ درصد رشد داشت و اسامال هم در راستای تحقق شعار سال برای تولید بیشتر در این واحدهای صنعتی برنامه‌ریزی شده است. سیدین تصریح کرد: هم‌اکنون حدود ۲هزار نفر به‌صورت مستقیم در واحدهای صنعتی فولادی چهارمحال و بختیاری مشغول به فعالیت هستند. وی با اشاره به سرمایه‌گذاری بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریالی کارخانه‌های فولادی چهارمحال و بختیاری گفت: صنعت فولاد از جمله صنایع با ارزش و دارای ظرفیت بالا در زمینه صادرات و اشتغال بود و به‌عنوان صنایع مادر در رشد صنایع پایین‌دست زنجیره تولید بسیار تأثیرگذار است. سیدین تاکید کرد: طرح‌های توسعه و تکمیل زنجیره تولید فولاد در چهارمحال و بختیاری از مهم‌ترین ضرورت‌های حوزه صنعت در این استان به‌شمار می‌رود. وی افزود: مصوبه منظور پیگیری‌هایی از سوی مسوولان ارشد چهارمحال و بختیاری در سطح ملی انجام شده است که نهایی شدن آن به تحول در توسعه و تکمیل زنجیره تولید فولاد استان، اشتغال‌زایی، کاهش نرخ بیکاری و رونق اقتصادی منجر خواهد شد.

مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان:

احداث درمانگاه در شهرستان‌های فاقد مرکز درمانی در اولویت است



چراکه براساس قوانین سازمان تامین اجتماعی احداث درمانگاه صرفا در زمینهایی هبه ای میسر خواهد بود، به همین جهت درصدد هستیم با رازبنی و همراهی کلیه مسئولین بتوانیم به این هدف جامه عمل بپوشانیم تا خدمات درمانی ارزان، بیشتر، بهتر و به راحتی در اختیار مردم و بیمه شدگان قرار گیرد. امام جمعه، شهردار و اعضای شورای شهر رضوانشهر ضمن قدرانی از توجه مدیریت درمان گیلان به دغدغه های مردم و بیمه شدگان، آمادگی خود جهت همراهی مدیریت درمان گیلان را اعلام داشته و اظهار داشتند: همه مسئولان در شهرستان رضوانشهر از همه ظرفیتهای موجود جهت تحقق این امر خفیر و ارزشمند استفاده می نمایند تا خدمات ارزان و با کیفیت تامین اجتماعی به راحتی در دسترس مردم منطقه قرار گیرد

امتیاز –عباس زاده – مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان به منظور تهیه زمین جهت احداث درمانگاه تخصصی در شهرستان رضوانشهر با امام جمعه، شهردار و اعضای شورای شهر این شهرستان دیدار و گفتگو کرد. مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان به منظور تهیه زمین جهت احداث درمانگاه تخصصی در شهرستان رضوانشهر با امام جمعه، شهردار و اعضای شورای شهر این شهرستان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان ضمن تبریک فرارسیدن بهار طبیعت و تقارن آن با بهار قرآن از برنامه های مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان برای تأمین احداث درمانگاه در شهرستانهای فاقد مرکز ملکی تامین اجتماعی گفت. دکتر حسین ابراهیمی با بیان اینکه اجرا و به سرانجام رساندن برنامه های توسعه ای و ارتقای درمان استان مهمترین هدف مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان می باشد گفت: در این راستا احداث درمانگاه در شهرستانهای فاقد مرکز درمانی واجد شرایط نظیر رضوانشهر، صومعه سرا، شفت، خمام و... مهمترین اولویت است. مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان از دریافت مصوبه احداث درمانگاه در شهرستان رضوانشهر خبرداد و گفت: شهرستان رضوانشهر با ۲۸ هزار بیمه شده مهمترین شرط لازم جهت احداث مرکز ملکی تامین اجتماعی را دارا می باشدمنتهی متأسفانه در سنوات گذشته توجه لازم جهت تحقق این امر صورت نگرفته است، در دوسال اخیر با پیگیریهای موثر و تلاشهای فراوان بحمدلله مصوبه احداث درمانگاه در شهرستان رضوانشهر دریافت شدوی افزود: پس از دریافت مجوز مهمترین مسئله جهت احداث مرکز درمانی در شهرستانهای مورد نظر تهیه زمین است